
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

製品評価技術基盤機構業務に関
する記事提供業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.4.5
（株）エレクトロニック・ライブラリー
東京都品川区西五反田8-11-13

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない

6,374,520

平成２５年度健康診断業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.4.1
(財)労働衛生協会
東京都杉並区高井戸２－３－１４

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない

2,899,575

構造式検索用ソフトウェア保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.4.1
(株)富士通九州システムズ
福岡県福岡市早良区百道浜２－２－１

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない

4,168,500

化学物質総合情報提供システム
の情報源更新情報調査及びデー
タ更新業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.4.26
(株)三菱化学テクノリサーチ
東京都千代田区麹町六丁目６番地

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない

2,909,550

化学物質総合リスク評価管理シ
ステムの運用保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.4.1
みずほ情報総研(株)
東京都千代田区神田錦町２－３

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない

4,875,039

化学物質総合情報提供システム
の情報セキュリティマニュアル作
成等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.4.1
みずほ情報総研(株)
東京都千代田区神田錦町２－３

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない

10,500,000

メールマガジン【ＮＩＴＥケミマガ】の
コンテンツの作成

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.4.1
みずほ報総研(株)
東京都千代田区神田錦町２－３

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない

3,118,972

蛍光Ｘ線分析装置の修理
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H25.4.15
ヤマト科学（株）
東京都中央区日本橋本町２－１－６

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない

1,050,000

分析走査電子顕微鏡の点検整備
及び保守　５式

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H25.4.24
日本電子（株）名古屋支店
愛知県名古屋市中村区那古野１－４７
－１

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない

2,856,000

加熱脱離ＧＣ／ＭＳの保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
九州支所長　山本　修身
福岡市南区塩原２－１－２８

H25.4.1
ワイディシステム（株）
富山県富山市奥井町１７－３８

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない

1,354,500

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



ＬＣ／ＴＯＦ－ＭＳの保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
九州支所長　山本　修身
福岡市南区塩原２－１－２８

H25.4.1
ワイディシステム（株）
富山県富山市奥井町１７－３８

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない

3,412,500

庁舎清掃業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
九州支所長　山本　修身
福岡市南区塩原２－１－２８

H25.4.1
（株）にしけいメンテナンス
福岡県福岡市中央区清川３－４－１１

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない

1,023,750

庁舎常駐警備業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
九州支所長　山本　修身
福岡市南区塩原２－１－２８

H25.4.1
（株）大興社
福岡県福岡市西区野方３－１－５

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない

1,890,000

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


